
 
 
 
 
 
 Area Risorse strutturali, tecnologiche, informatiche e Servizio tecnico
 Ufficio tecnico 
 
  
 

 
  IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 
  
  
  R.E.A. 288572 (FC) 
 

1 di 1 

 
Meldola, 22.01.2021 
 
Rif. protocollo n. 515 

Registro di Sistema Bando:PI358788

Oggetto: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18/4/2016 n. 50 e s.m.i., per l'affidamento 

dell'appalto dei LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL “NUOVO 

CENTRE E CENTRO LOGISTICA 

CIG: 8563422762 

CUP: E48I17000040009 

CUP: B48I17000610008 

N° QUESITO 

7 al fine di poter quotare nel modo

NP.AR.13 e NP.AR.15 abbiamo

oscere portata (l/sec) e prevalenza

mpe  

non indicate negli allegati in nostro

   

Area Risorse strutturali, tecnologiche, informatiche e Servizio tecnico 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 

 T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it 

R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

 
 
 

 

 

 

Registro di Sistema Bando:PI358788-20 

Oggetto: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18/4/2016 n. 50 e s.m.i., per l'affidamento 

dell'appalto dei LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL “NUOVO CENTRALIZED COMPOUNDING 

CENTRE E CENTRO LOGISTICA - FASE 2 - FARMACIA” 

RISPOSTE AI QUESITI 

RISPOSTA 

modo corretto le voci 

abbiamo necessità di con

prevalenza (m) delle po

nostro possesso 

Per NP.AR.13 (stazione di sollevamento per le acque 

bianche) i dati di progetto sono portata 20 lt/sec e 

prevalenza minima necessaria 4m.

Per NP.AR.15 (pompe trituratrici per acque nere) i 

dati richiesti sono portata massima 2,2 lt/sec e 

prevalenza necessaria 3m.

Il RUP 

Ing. Americo Colamartini 

Oggetto: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18/4/2016 n. 50 e s.m.i., per l'affidamento 

CENTRALIZED COMPOUNDING 

Per NP.AR.13 (stazione di sollevamento per le acque 

i dati di progetto sono portata 20 lt/sec e 

prevalenza minima necessaria 4m. 

Per NP.AR.15 (pompe trituratrici per acque nere) i 

dati richiesti sono portata massima 2,2 lt/sec e 

prevalenza necessaria 3m. 


		2021-01-22T10:04:19+0000
	AMERICO COLAMARTINI




